
PGG 3/1
Benzinový synchronní generátor PGG 3/1 s výkonem 2,8 kW, bezpečnostními koly a nádrží 15 litrů pro nezávislost na externích

zdrojích elektrické energie po dobu až 12 hodin.

Číslo produktu 1.042-207.0

■   Komfortní funkce elektrického startu se spínačem s klíčem
■   Sklápěcí rukojeť a bezpečnostní pneumatiky
■   Robustní cage rám

Technické údaje

EAN kód 4054278547923

Druh proudu Ph / V 1 / 230

Hladina hluku dB(A) 74

Jmenovitý příkon kW 2,8

Příkon kW 3

Druh pohonu Benzín

Objem motoru cm³ 208

Výkon motoru kW / hp 4 / 5,4

Spotřeba paliva l/h 2,3

Objem nádrže l 15

Doba chodu při 50% outputu h 12

Doba chodu při 100% outputu h 6,5

Hmotnost včetně obalu kg 56,1

Hmotnost bez příslušenství kg 51,7

Rozměry (D × Š × V) mm 645 × 622 × 549

Vybavení

Kontrolka provozního stavu 
Výstup stejnosměrného proudu
(12 V)



Třída ochrany IP 23 
Ochrana proti nedostatku oleje a
přetížení



Kontrolka paliva 
Zásuvka 1fázová typ F (Schuko) 
Automatická regulace napětí 
 Obsaženo v objemu dodávky.      P

G
G

 3
/1

, 1
.0

4
2

-2
0

7
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3



Velmi přátelská obsluha

■ Vysoká mobilnost díky sklápěcí rukojeti a

bezpečnostním kolům.

■ Funkce elektrického startu pro komfortní a

rychlý start benzinového motoru.

Vysoká spolehlivost a bezpečnost

■ S ochranou proti přetížení a nedostatku oleje a

rám z ocelových trubek pro maximální

bezpečnost.

■ S automatickým regulátorem napětí (AVR) pro

provoz senzibilních elektronických zařízení.

Provoz vysokotlakých čističů Kärcher

■ Umožňuje použití vysokotlakých čističů v

prostorách bez externího napájení.

■ Vhodné pro vybrané jednofázové vysokotlaké

čističe.

P
G

G
 3

/1
, 1

.0
4

2
-2

0
7

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-1

3


